



Commande des produits de la Ferme Arc en Ciel

Nom: _____
 Adresse: _____

Date: _____
 Tel: _____

Produits	Sacs	Prix à l'unité	Prix du kg	Quantité	Prix
Farine de blé Wiwa-Fiorina	1kg	3.70	3.70		CHF -
	240 mi 1kg	3.80	3.80		CHF -
	5kg	16.50	3.30		CHF -
	10kg	30.00	3.00		CHF -
	240 mi 25kg	67.50	2.70		CHF -
	25kg	70.00	2.80		CHF -
Farine de blés Anciens	1kg	4.50	4.50		CHF -
	5kg	20.50	4.10		CHF -
	10kg	38.00	3.80		CHF -
	25kg	87.50	3.50		CHF -
Farine d'Epeautre	1kg	5.00	5.00		CHF -
	5kg	23.00	4.60		CHF -
	10kg	43.00	4.30		CHF -
	25kg	100.00	4.00		CHF -
Farine d'Amidonnier	1kg	6.00	6.00		CHF -
	5kg	28.00	5.60		CHF -
	10kg	53.00	5.30		CHF -
	25kg	125.00	5.00		CHF -
Farine d'Engrain	1kg	6.00	6.00		CHF -
	5kg	28.00	5.60		CHF -
	10kg	53.00	5.30		CHF -
	25kg	125.00	5.00		CHF -
Farine de Sarrasin	1kg	6.00	6.00		CHF -
	5kg	28.00	5.60		CHF -
	10kg	53.00	5.30		CHF -
	25kg	125.00	5.00		CHF -
Farine de Seigle	1kg	3.50	3.50		CHF -
	5kg	15.50	3.10		CHF -
	10kg	28.00	2.80		CHF -
	25kg	62.50	2.50		CHF -
Graines d'Engrain	500g	4.00	8.00		CHF -
	1kg	6.00	6.00		CHF -
	5kg	25.00	5.00		CHF -
	25kg	112.50	4.50		CHF -
Lentilles	500g	4.50			CHF -
	1kg	8.00			CHF -
Huile de Caméline	250ml	11.00			CHF -
	Revendeur 250ml	8.80			CHF -
	500ml	19.00			CHF -
	Revendeur 500ml	15.20			CHF -
	3l	90.00			CHF -
	Revendeur 3l	72.00			CHF -
Huile de Colza	500ml	12.00			CHF -
	Revendeur 500ml	9.60			CHF -
	3l	60.00			CHF -
	Revendeur 3l	48.00			CHF -
Huile de Tournesol	500ml	10.00			CHF -
	Revendeur 500ml	8.00			CHF -
	3l	45.00			CHF -
	Revendeur 3l	36.00			CHF -
Saucisse de bœuf	nature/herbes	10.00			épuisé
Saucisse de chèvre	2 pièces	9.00			CHF -
Fromage de chèvre frais/sec	la pièce	6.00			CHF -
	Revendeur la pièce	4.50			CHF -

Date de récupération commande au magasin

Total 0 CHF -

Remarques:

Paiement:
 Comptant lors du retrait
 Merci !

